
ZARZĄDZENIE NR 31  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2S marca 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia 
na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 
wojewódzkiej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich 
orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej (Dz. U. poz. 1046), w związku z art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 
2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. 2022 r. poz. 2305 i z 2023 r. poz.347), zarządza się co 
następuje:

§1.1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 
badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby wojewódzkiej 
komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej, zwaną dalej „komisją”.

2.W skład komisji skład komisji wchodzą:

1) Pan Jarosław Sadowski - przewodniczący komisji, dyrektor Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu;

2) Pan Robert Łukasiewicz, pracownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
- osoby wyznaczone przez Wojewodę Dolnośląskiego, oraz

3) Pan lept. Marek Wągiel, Oficer Wydziału Rekrutacji i Promocji, Sekcja Rekrutacji i 
Kwalifikacji Wojskowej Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy 
we Wrocławiu, osoba wyznaczona przez szefa właściwego wojskowego centrum 
rekrutacji.

3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert, zgodnie z trybem określonym 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień 
na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 
lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej.

§ 3. Obsługę organizacyjno -  administracyjną komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i 
Cudzoziemców.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA 
I - I  Jarosław'


